ASTRA. AREA SUPRAMUNICIPAL DE TRANSPORTES.
Argeés - Toledo

Paradas

del 1-09 a 15-07

Argés 6:30 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 11:30] 13:30 ]| 14:30 | 15:30]| 17:30 | 19:30 ] 21:30 | 22:30 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40 | 22:40
Cobisa - - - - - - - - - - - 21:35| 22:35 - - - - - - -

Estacion Autobuses - 7:00 | 8:00 | 9:00 | 10:00 ] 12:00 | 14:00 | 15:00 ] 16:00 | 18:00 | 20:00 | 22:00 | 23:00 11:00 | 13:00 ] 15:00 ] 17:00 | 19:00 ] 21:00 | 23:00
Paseo Merchan - 7:03 | 8:03 | 9:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 15:03 ] 16:03 | 18:03 | 20:03 | 22:03 | 23:03 11:03 | 13:03 ] 15:03 ] 17:03 | 19:03 | 21:03 | 23:03
Avda. Reconquista - 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05] 12:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05 | 22:05 | 23:05 11:05] 13:05] 15:05 ] 17:05 | 19:05 | 21:05 | 23:05
Hospital - 7:08 | 8:08 | 9:08 ] 10:08 | 12:08 ] 14:08 | 15:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 ] 22:08 | 23:08 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 23:08
Estacién Autobuses 6:00 | 7:00 | 8:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 ) 17:00 | 19:00 | 21:00 | 22:00 - 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 | 22:00
Paseo Merchan 6:03 | 7:03 | 8:03 | 9:03 | 11:03] 13:03 ] 14:03 ] 15:03 ) 17:03 | 19:03] 21:03 | 22:03 - 10:03]12:03 ] 14:03 ] 16:03 | 18:03 ] 20:03 | 22:03
Avda. Reconquista 6:05 | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 11:05] 13:05] 14:05 ] 15:05] 17:05 | 19:05 ] 21:05 | 22:05 - 10:05] 12:05] 14:05] 16:05 | 18:05 ] 20:05 | 22:05
Hospital 6:08 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 22:08 - 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 22:08
Cobisa - - - - - - - - - - - - - 10:35]12:35] 14:35] 16:35 ] 18:35 ] 20:35 | 22:35
Argés 6:30 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 11:30]13:30}14:30 ) 15:30] 17:30 | 19:30 ) 21:30 ] 22:30 - 10:40 ] 12:40 ] 14:40] 16:40 | 18:40 ] 20:40 | 22:40

del 16-07 a 31-08 Viernes noche Sabado noche
Argés 7:40 | 8:40 | 10:40] 12:40 | 14:40] 16:40 | 18:40 | 20:40 | 22:40 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 20:30 23:30| 1:00 | 2:30 23:40| 1:10 | 2:40
Cobisa - - - - - - - - - 10:35] 12:35] 14:35 | 16:35 | 20:35 23:35] 1:05 | 2:35 - - -

. 0:00/ | 1:30/ 00:00/] 01:30/

Estacién Autobuses 8:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 ] 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:00 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 21:00 0-30* | 2:00* 3:00 00-30*| 02: 00+ 3:00
Paseo Merchan 8:03 | 9:03 | 11:03 ] 13:03 | 15:03]17:03 | 19:03 | 21:03 | 23:03 11:03 ] 13:03 | 15:03 | 17:03 | 21:03 0:33 | 2:03 | 3:03 0:33 | 2:03 | 3:03
Avda. Reconquista 8:05 | 9:05 | 11:05] 13:05| 15:05] 17:05 | 19:05 | 21:05 | 23:05 11:05 ] 13:05 | 15:05 | 17:05 | 21:05 0:35 | 2:05 | 3:05 0:35 | 2:05 | 3:05
Hospital 8:08 | 9:08 | 11:08 ] 13:08 ] 15:08 ) 17:08 ] 19:08 | 21:08 | 23:08 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 21:08 0:38 | 2:08 | 3:08 0:38 | 2:08 | 3:08
Estacién Autobuses 7:00 | 8:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 | 22:00 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 20:00 23:00| 0:30 | 2:00 23:00| 0:30 | 2:00
Paseo Merchan 7:03 | 8:03 | 10:03 ]| 12:03 | 14:03 ] 16:03 | 18:03 | 20:03 | 22:03 10:03 ] 12:03 | 14:03 | 16:03 | 20:03 23:03 | 0:33 | 2:03 23:03 | 0:33 | 2:03
Avda. Reconquista 7:05 | 8:05 | 10:05] 12:05 ] 14:05 ] 16:05 | 18:05 | 20:05 | 22:05 10:05 ] 12:05 | 14:05 | 16:05 | 20:05 23:05] 0:35 | 2:05 23:05] 0:35 | 2:05
Hospital 7:08 | 8:08 | 10:08 ] 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 22:08 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 20:08 23:08 | 0:38 | 2:08 23:08 ] 0:38 | 2:08
Cobisa 7:35 | 8:35 | 10:35]12:35] 14:35] 16:35] 18:35 | 20:35 | 22:35 - - - - - - - - 23:35] 1:05 | 2:35
Argés 7:40 | 8:40 | 10:40| 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40 | 22:40 10:30 ] 12:30 | 14:30 | 16:30 | 20:30 23:30| 1:00 | 2:30 23:40| 1:10 | 2:40

*Hora de llegada y de salida

Excepto cabeceras, los restantes horarios son aproximados.




ASTRA. AREA SUPRAMUNICIPAL DE TRANSPORTES.
Cobisa - Toledo

Paradas

del 1-09 a 15-07

Cobisa 6:30 | 7:30 | 8:30 | 10:30 ] 12:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 ] 18:30 | 20:30 | 21:35 | 22:35 10:35]12:35] 14:35] 16:35 ] 18:35 | 20:35 | 22:35
Argés - - - - - - - - - - - - - 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40 | 22:40
Estacion Autobuses - 7:00 | 8:00 | 9:00 J11:00 13:00 ] 15:00 ] 16:00 ] 17:00 ) 19:00 | 21:00 ] 22:00 | 23:00 11:00 | 13:00 | 15:00 ] 17:00 | 19:00 ] 21:00 | 23:00
Paseo Merchan - 7:03 | 8:03 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 ] 16:03 ] 17:03 ] 19:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 11:03 | 13:03 ] 15:03 ] 17:03 | 19:03 | 21:03 | 23:03
Avda. Reconquista - 7:05 | 8:05 | 9:05 | 11:05] 13:05 | 15:05] 16:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 11:05] 13:05] 15:05 ] 17:05 | 19:05 | 21:05 | 23:05
Hospital - 7:08 | 8:08 | 9:08 ] 11:08 | 13:08 ] 15:08 | 16:08 ] 17:08 | 19:08 | 21:08 ] 22:08 | 23:08 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 23:08
Estacién Autobuses 6:00 | 7:00 | 8:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 - 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 | 22:00
Paseo Merchan 6:03 | 7:03 | 8:03 ] 10:03 | 12:03 ] 14:03 ] 15:03 ] 16:03 ] 18:03 | 20:03 ] 21:03 | 22:03 - 10:03]12:03 ] 14:03 ] 16:03 | 18:03 ] 20:03 | 22:03
Avda. Reconquista 6:05 | 7:05 | 8:05 | 10:05] 12:05] 14:05] 15:05 ] 16:05 ] 18:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 - 10:05] 12:05] 14:05] 16:05 | 18:05 ] 20:05 | 22:05
Hospital 6:08 | 7:08 | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 - 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 22:08
Argés - - - - - - - - - - 21:30 | 22:30 - - - - - - - -

Cobisa 6:30 | 7:30 | 8:30 | 10:30]12:30] 14:30 | 15:30 ] 16:30] 18:30 | 20:30 ) 21:35 ] 22:35 - 10:35] 12:35] 14:35] 16:35 | 18:35 ] 20:35 | 22:35

del 16-07 a 31-08 Viernes noche Sabado noche
Cobisa 7:35 | 8:35 | 10:35]12:35] 14:35] 16:35] 18:35 ] 20:35 | 22:35 10:35] 12:35] 14:35 | 16:35 | 20:35 23:35] 1:05 | 2:35 23:35] 1:05 | 2:35
Argés 7:40 | 8:40 | 10:40] 12:40 | 14:40] 16:40 | 18:40 | 20:40 | 22:40 - - - - - - - - 23:40| 1:10 | 2:40

. 0:00/ | 1:30/ 0:00/ | 1:30/

Estacién Autobuses 8:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 ] 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:00 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 21:00 0-30* | 2:00* 3:00 0-30* | 2:00* 3:00
Paseo Merchan 8:00 | 9:00 | 11:03 ] 13:03 | 15:03]17:03 | 19:03 | 21:03 | 23:03 11:03 ] 13:03 | 15:03 | 17:03 | 21:03 0:33 | 2:03 | 3:03 0:33 | 2:03 | 3:03
Avda. Reconquista 8:00 | 9:00 | 11:05] 13:05| 15:05] 17:05 | 19:05 | 21:05 | 23:05 11:05 ] 13:05 | 15:05 | 17:05 | 21:05 0:35 | 2:05 | 3:05 0:35 | 2:05 | 3:05
Hospital 8:00 | 9:00 | 11:08 ]13:08 ] 15:08 ) 17:08 ] 19:08 ] 21:08 | 23:08 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 21:08 0:38 | 2:08 | 3:08 0:38 | 2:08 | 3:08
Estacién Autobuses 7:00 | 8:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 | 22:00 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 20:00 23:00| 0:30 | 2:00 23:00| 0:30 | 2:00
Paseo Merchan 7:00 | 8:00 | 10:03 ]| 12:03 | 14:03 ] 16:03 | 18:03 | 20:03 | 22:03 10:03 ] 12:03 | 14:03 | 16:03 | 20:03 23:03 | 0:33 | 2:03 23:03 | 0:33 | 2:03
Avda. Reconquista 7:00 | 8:00 | 10:05] 12:05] 14:05] 16:05 | 18:05 | 20:05 | 22:05 10:05 ] 12:05 | 14:05 | 16:05 | 20:05 23:05] 0:35 | 2:05 23:05] 0:35 | 2:05
Hospital 7:00 | 8:00 | 10:08] 12:08 ] 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 22:08 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 20:08 23:08 | 0:38 | 2:08 23:08 ] 0:38 | 2:08
Argés - - - - - - - - - 10:30 ] 12:30 | 14:30 | 16:30 | 20:30 - - - - - -
Cobisa 7:35 | 8:35 | 10:35]12:35] 14:35] 16:35] 18:35 | 20:35 | 22:35 10:35]12:35| 14:35 ] 16:35 | 20:35 23:35| 1:05 | 2:35 23:35] 1:05 | 2:35

*Hora de llegada y de salida

Excepto cabeceras, los restantes horarios son aproximados.




ASTRA. AREA SUPRAMUNICIPAL DE TRANSPORTES.
Nambroca — Toledo

Salidas de Toledo Lunes a Viernes Laborables

Toledo Estacién Autobuses) 13:00
Toledo C/ Alfonso Vi) 13:02
Toledo Avda. Reconuista 13:05
Toledo Hosital 13:08

Urb. Las Nieves 13:18
Nambroca 13:23

Lunes a Viernes Laborables

Nambroca 8:20 9:35
Urb. Las Nieves 8:20 9:35

Toledo Estacién Autobuses 8:20 9:35
Toledo C/ Alfonso Vi) 8:32 9:47
Toledo Avda. Reconuista 8:35 9:50

Toledo (Hospital) 8:38 9:53

Excepto cabeceras, los restantes horarios son aproximados. Nambroca no es cabecera de linea.
Para mas informacion sobre las conexiones entre Nambroca y Toledo se debe consultar con la empresa operadora de la linea, Rubicar Tours, S.A.,
Tel.: 92524 12 27 /902 10 09 60




ASTRA. AREA SUPRAMUNICIPAL DE TRANSPORTES.
Bargas - Toledo

Bargas 7:15 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 10:00 ] 11:00 | 14:15 | 14:45 | 15:15 8:15 | 9:15 | 10:15 ] 11:15 | 12:15 ] 14:00 | 17:00 | 19:00 10:00 | 14:00 | 20:00
Instituto de Baras 7:16 8:01 8:31 9:01 | 10:01 ] 11:01 | 14:16 | 14:46 | 15:16 8:16 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 14:01 | 17:01 | 19:01 10:01 | 14:01 | 20:01
Urbanizacion Santa Clara 7:18 8:03 8:33 9:03 | 10:03 ] 11:03 | 14:18 | 14:48 | 15:18 8:18 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 14:03 | 17:03 | 19:03 10:03 | 14:03 | 20:03
Urbanizacion Las Perdices 7:20 8:05 8:35 9:05 | 10:05 | 11:05 | 14:20 | 14:50 | 15:20 8:20 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 14:05 | 17:05 | 19:05 10:05 | 14:05 | 20:05
Urbanizacion Los Cantos 7:23 8:08 8:38 9:08 | 10:08 | 11:08 | 14:23 | 14:53 | 15:23 8:23 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 14:08 | 17:08 | 19:08 10:08 | 14:08 | 20:08
Urbanizacion Los Nogales 7:25 8:10 8:40 9:10 | 10:10 | 11:10 | 14:25 | 14:55 | 15:25 8:25 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 14:10 | 17:10 | 19:10 10:10 | 14:10 | 20:10
Parque Comercial La Abadia - - - - 10:12 - - - - - - - - - - - - - - -

Toledo (Estacion Autobuses) 7:30 8:15 8:45 9:15 | 10:15 | 11:15 ] 14:30 | 15:00 | 15:30 8:30 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 14:15 | 17:15 | 19:15 10:15 | 14:15 | 20:15
Toledo (C/ Alfonso VI) 7:35 | 8:20 | 850 | 9:20 | 10:20 ] 11:20 | 14:35 | 15:05 | 15:35 - 9:35 - 11:35 - 14:20 | 17:20 | 19:20
Toledo (Avda. Reconquista) 7:38 8:23 8:53 9:23 | 10:23 | 11:23 | 14:38 | 15:08 | 15:38 - 9:38 - 11:38 - 14:23 | 17:23 | 19:23
Toledo (Hospital) 7:40 | 825 | 855 | 9:25 | 10:25 ] 11:25 | 14:40 | 15:10 | 15:40 - 9:40 - 11:40 - 14:25 | 17:25 | 19:25
Toledo (Avd. Francia) 7:43 8:28 8:58 9:28 | 10:28 | 11:28 | 14:43 | 15:13 | 15:43 - 9:43 - 11:43 - 14:28 - 19:28
Parque Comercial La Abadia - - - 9:30 - 11:30 | 14:45 - - - - - - - - - -

Urbanizacion Los Nogales 7:50 8:35 9:05 9:35 | 10:35 ] 11:35 | 14:50 | 15:20 | 15:50 8:50 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 14:35 | 17:35 | 19:35
Urbanizacion Los Cantos 7:52 | 837 | 9:07 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 14:52 | 15:22 | 15:52 8:52 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 14:37 | 17:37 | 19:37
Urbanizacion Las Perdices 7:55 8:40 9:10 9:40 | 10:40 | 11:40 | 14:55 | 15:25 | 15:55 8:55 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 14:40 | 17:40 | 19:40
Urbanizacion Santa Clara 757 | 842 | 9:112 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 14:57 | 15:27 | 15:57 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 14:42 | 17:42 | 19:42
Instituto de Baras 7:59 8:44 9:14 9:44 | 10:44 | 11:44 | 14:59 | 15:29 | 15:59 8:59 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 14:44 | 17:44 | 19:44
Bargas 8:00 | 8:45 | 9:115 | 9:45 | 10:45 ] 11:45 | 15:00 | 15:30 | 16:00 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:45 | 17:45 | 19:45

ToIedoEstacién Autobuses 23:00 | 1:00 3:00

Bargas (Parada en las Eras) 23:30 | 1:30 | 3:30

Excepto cabeceras, los restantes horarios son aproximados.




ASTRA. AREA SUPRAMUNICIPAL DE TRANSPORTES.
Olias del Rey - Toledo

Paradas Lunes a Viernes Laborables

Olias del Re 7:10 8:00 9:00 10:00 13:00 14:00 15:00
Urb. San Francisco 7:16 8:08 9:08 10:08 13:08 14:08 15:08

Urb. El Beato 7:18 8:11 9:11 10:11 13:11 14:11 15:11

Toledo Estaci(’)n Autobuses 7:26 8:20 9:20 10:20 13:20 14:20 15:20
Toledo C/ Alfonso \4)) 7:30 8:25 9:25 10:25 13:25 14:25 15:25
Toledo Avda. Reconuista 7:34 8:31 9:31 10:31 13:31 14:31 15:31

Toledo (Hospital) 7:39 8:37 9:37 10:37 13:37 14:37 15:37
Urb. El Beato 7:50 8:49 9:49 10:49 13:49 14:49 15:49
Urb. San Francisco 7.52 8:52 9:52 10:52 13:52 14:52 15:52
Olias del Rey 8:00 9:00 10:00 11:00 14.00 15:00 16:00

Excepto cabeceras, los restantes horarios son aproximados.
Para mas informacion sobre las conexiones entre Olias del Rey y Toledo se debe consultar con la empresa
operadora de la linea, ALSA, Tel.: 902422242




